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It Cad. Excl.
€M ltem ME-EPP
1 28174 NAO
2 28194 NAO
3 11365 NAO
4 37366 NAO
5 30680 NAO
6 13382 NAO
7 15373 NAO
8 23758 NAO
9 25967 NAO
10 11300 NAO
11 42984 NAO
12 35452 NAO
13 41175 NAO
14 42989 NAO
15 14385 NAO
16 35450 NAO
17 14396 NAO
18 15467 NAO
19 11207 NAO
20 28178 NAO
21 17504 NAO
22 11329 NAO
23 15215 NAO
24 17453 NAO
25 28180 NAO
26 14307 NAO
27 21009 NAO
28 38628 NAO
29 28182 NAO
30 23718 NAO
31 23879 NAO
32 17174 NAO
33 11337 NAO

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO/MG

PREGAO ELETRONICO N2 52/2025

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigao

ACICLOVIR 400 MG COMPRIMIDO .

ACIDO FOLICO 5 MG COMP. .

ACIDO VALPROICO, 250 MG UN .

ALTEPLASE 10MG DILUENTE PO LIOFILIZADO INJETAVEL FRASCO .
ALTEPLASE 50 MG PO . LIOFILO INJETAVEL FRASCO AMPOLA
AMOXILINA 500MG .

AMPICILINA 1000 MG PO P/SOLUGAO INJETAVE . AMPICILINA 1000 MG PO P/
SOLUGAO INJETAVEL FRASCO . AMPOLA

BENZILPENICILINA PROCAINA POTASSICA 300000 100 . 0000 Ul PO PARA
INJETAVEL 4 ML.

BETAMETASONA 4MG/ML SOLUGAO INJETAVEL .

CAPTOPRIL, 25 MG UN . CAPTOPRIL, 25 MG COMPRIMIDO UN
CARVAO ATIVADO PO PACOTE 500G .

CEFAZOLINA SODICA 1G PO PARA SOLUCAO INJETAVEL .

CEFTAZIDINA 1 GRAMA FRASCO AMPOLA 10 ML .

CILOSTOZOL 50 MG . COMPRIMIDO .

CIPROFLOXACINO 500MG COMP. . CIPROFLOXACINO 500MG CPR
CLARITROMICINA PO LIOFILIZADO . PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG

CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5 ML AMP . CLORPROMAZINA 5 MG/ML
SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 5 ML

DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL . 2 ML

DEXAMETASONA CREME 1 MG/G 10G C/1 BIS . DEXAMETASONA CREME 1
MG/G 10G CX C/ 1 BIS

DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE 100 ML .
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO .

DIGOXINA, 0,25 MG UN COMPRIMIDO . DIGOXINA, 0,25 MG COMPRIMIDO
UN

DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL. INJ. AMP. 20 . DOBUTAMINA 12,5 MG/ML
SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 20 ML

DOPAMINA 5MG/ML SOL. INJ. AMP. 10 ML . DOPAMINA 5MG/ML SOL. INJ.
AMP. 10ML

DRAMIM B6 50MG/ML AMP. 1 ML .

ESCOPOLAMINA DIPIRONA 4MG/ML 500MG/M . ESCOPOLAMINA DIPIRONA
4 MG/ML 500MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 5 ML

ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO .
ETILEFRINA SOLUGAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA DE 1 ML.

EXPANSOR PLASM. GELATIANCLOR.SODIOCLOR. CALCIO . Expansor
plasmatico gelatina 3,500g cloreto sédio 0,850g cloreto de potassio0,038g
cloreto de calcio diidratado 0,070g. caixa contendo 01 bolsa de 500ml

FLUMAZENIL 0,1MG/ML AMPOLA 5ML .

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO .

GENTAMICINA 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL A . MPOLA 1 ML
GLIBENCLAMIDA, 5 MG UN . GLIBENCLAMIDA, 5 MG COMPRIMIDO

Unid.

UN
UN
UN
AMP
UN
UN

UN

FR

UN
UN
KG
UN
AMP
UN
UN
UN

UN

FR

CX

FR
UN

UN

AM

AM

AM

UN

UN

UN

UN

AM
UN
AM
UN

Quantidade

500,00
500,00
500,00
100,00
113,00

500,00

2.300,00

3.000,00

2.000,00
9.150,00
10,00
6.500,00
1.000,00
100,00
1.000,00
4.500,00

4.100,00

2.050,00

3.300,00

50,00
5.000,00

300,00

2.100,00

3.050,00

3.000,00

18.300,00

500,00

15.000,00

200,00

4.000,00
2.300,00
1.400,00
1.000,00

Intervalo
Min.

R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01
RS 0,01

R$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01
RS 0,01
R$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01
RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01

LICITANET®

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

Valor
Orgado

RS 1,24

R$ 0,07

R$ 0,88

RS 562,06
R$ 2.799,95
R$ 0,34

RS 4,43

R$ 9,99

RS 12,39
R$ 0,05
RS 40,25
RS 6,26
RS 18,61
R$ 0,50
R$ 0,38
RS 33,89

RS 3,38
R$ 2,74
RS 2,46

RS 2,67
R$ 0,08

R$ 0,30

RS 10,42

RS 25,04
RS 14,00
R$ 2,14
R$ 0,39
RS 2,50

RS 141,00

RS 8,69
R$ 0,07
RS 1,47
R$ 0,09

Valor
Total

620,00
35,00
440,00
56.206,00
316.394,35

170,00

10.189,00

29.970,00

24.780,00
457,50
402,50

40.690,00

18.610,00

50,00
380,00
152.505,00

13.858,00

5.617,00

8.118,00

133,50
400,00

90,00

21.882,00

76.372,00

42.000,00

39.162,00

195,00

37.500,00

28.200,00

34.760,00
161,00
2.058,00
90,00



Item

34
35

36

37
38

39

40
41
42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55

56

57
58

Cad. Excl.
Iltem ME-EPP
28198  NAO
11338  NAO
20893  NAO
43010 NAO
25976  NAO
27242 NAO
29622  NAO
33367 NAO
42998  NAO
21021  NAO
28192  NAO
27004 NAO
16452  NAO
21022 NAO
42999  NAO
14855  NAO
43002 NAO
43003 NAO
43005 NAO
29612  NAO
19730 NAO
43187  SIM
43189  SIM
44022  SIM
43194  SIM

Descrigao

HALOPERIDOL 2MG/ML SOL.ORAL FRASCO 30 ML.
HALOPERIDOL, CPR 1 MG UN . HALOPERIDOL, 1 MG COMPRIMIDO UN

HEPARINA 5000 U1/ 0,25 ML SOL. INJET. SC . HEPARINA 5000 Ul/ 0,25 ML SOL.
INJETAVEL SUBCUTANEA AMPOLA 0,25 ML

IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUGAO FRASCO 20 ML .
LEVOFLOXACINO SOLUGAO INJETAVEL 5MG/ML FRASCO PLA . STICO 100 ML

METILPREDNISOLONA, SUCCINATOSODICO500 MG.PO PARA S . OLUGAO
INJETAVEL. FRASCO AMPOLA

NISTATINA OXIDO DE ZINCO POMADA COM 60G .
NITROGLICERINA 5 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 10 ML.
OCTREOTIDA 0,1 MG/ML . AMPOLA .

Ondansetrona 4mg/2mL Sol. Inj. Amp. 2 ml . Ondansetrona 4mg/2mL
Solugdo Injetavel Ampola 2mL

PANCURONIO, BROMETO 2 MG/ML AMP. 2 ML.

PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5MG .

PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO . PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO
Propranolol, Cloridrato 40mg Comprimido .

PROXIMETACAINA 5 MG/ML .

QUETIAPINA 25 MG CPR . QUETIAPINA 25 MG COMPRIMIDO
SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 80 MG 16 MG/ML . AMPOLA .
TERLIPRESSINA 1 MG . FRASCO AMPOLA .

TIAMINA 300 MG . COMPRIMIDO .

VASOPRESSINA 20UI/MLAMPOLA 1 ML .

VITAMINA K 10 MG AMP 1 ML I.M . VITAMINA K (FITOMENADIONA) 10
MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML

ALTEPLASE 50 MG PO . COTA 25 . LIOFILO INJETAVEL FRASCO AMPOLA

CLARITROMICINA PO LIOFILIZADO . COTA 25 . PARA SOLUCAO INJETAVEL 500
MG

OCTREOTIDA 0,1 MG/ML . AMPOLA . COTA 25 .
PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5MG . COTA 25.

Unid.

FR
UN

UN

FR
FR

UN

UN
AMP
AMP

AM

AM
UN
UN
UN
UN
UN
AMP
AMP
UN
AM

UN

UN

UN

AMP
UN

Quantidade

50,00
500,00

4.150,00

4.000,00
2.000,00

4.000,00

100,00
1.000,00
750,00

13.500,00

3.000,00
3.750,00
500,00
1.500,00
300,00
500,00
1.000,00
250,00
500,00
1.000,00

6.000,00

37,00

1.500,00

250,00
1.250,00

Intervalo

Min.
RS 0,01
R$ 0,01

RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01

Valor
Orgado

RS 17,36
R$ 0,27

RS 12,10

RS 2,50
RS 11,94

RS 19,98

R$ 9,85
RS 51,48
RS 104,90

RS 1,67

RS 12,57
RS 22,90
R$ 0,11
RS 0,08
RS 12,80
R$ 0,40
RS 15,98
RS 313,67
RS 0,40
RS 29,06

RS 2,80
RS 2.799,95
RS 33,89

RS 104,90
RS 22,90

Valor
Total

868,00
135,00

50.215,00

10.000,00
23.880,00

79.920,00

985,00
51.480,00
78.675,00

22.545,00

37.710,00
85.875,00
55,00
120,00
3.840,00
200,00
15.980,00
78.417,50
200,00
29.060,00

16.800,00

103.598,15

50.835,00

26.225,00
28.625,00

TOTAL GERAL RS 1.758.739,50



