

MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2025

Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	28174	NÃO	ACICLOVIR 400 MG COMPRIMIDO .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 1,24	620,00
2	28194	NÃO	ACIDO FOLICO 5 MG COMP. .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,07	35,00
3	11365	NÃO	ACIDO VALPROÍCO, 250 MG UN .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,88	440,00
4	37366	NÃO	ALTEPLASE 10MG DILUENTE PO LIOFILIZADO INJETAVEL FRASCO .	AMP	100,00	R\$ 0,01	R\$ 562,06	56.206,00
5	30680	NÃO	ALTEPLASE 50 MG PO . LIOFILO INJETAVEL FRASCO AMPOLA	UN	113,00	R\$ 0,01	R\$ 2.799,95	316.394,35
6	13382	NÃO	AMOXILINA 500MG .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,34	170,00
7	15373	NÃO	AMPICILINA 1000 MG PO P/SOLUÇÃO INJETAVE . AMPICILINA 1000 MG PO P/ SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO . AMPOLA	UN	2.300,00	R\$ 0,01	R\$ 4,43	10.189,00
8	23758	NÃO	BENZILPENICILINA PROCAINA POTASSICA 300000 100 . 0000 UI PÓ PARA INJETAVEL 4 ML.	FR	3.000,00	R\$ 0,01	R\$ 9,99	29.970,00
9	25967	NÃO	BETAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL .	UN	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 12,39	24.780,00
10	11300	NÃO	CAPTOPRIL, 25 MG UN . CAPTOPRIL, 25 MG COMPRIMIDO UN	UN	9.150,00	R\$ 0,01	R\$ 0,05	457,50
11	42984	NÃO	CARVAO ATIVADO PÓ PACOTE 500G .	KG	10,00	R\$ 0,01	R\$ 40,25	402,50
12	35452	NÃO	CEFAZOLINA SODICA 1G PO PARA SOLUCAO INJETAVEL .	UN	6.500,00	R\$ 0,01	R\$ 6,26	40.690,00
13	41175	NÃO	CEFTAZIDINA 1 GRAMA FRASCO AMPOLA 10 ML .	AMP	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 18,61	18.610,00
14	42989	NÃO	CILOSTOZOL 50 MG . COMPRIMIDO .	UN	100,00	R\$ 0,01	R\$ 0,50	50,00
15	14385	NÃO	CIPROFLOXACINO 500MG COMP. . CIPROFLOXACINO 500MG CPR	UN	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,38	380,00
16	35450	NÃO	CLARITROMICINA PO LIOFILIZADO . PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG	UN	4.500,00	R\$ 0,01	R\$ 33,89	152.505,00
17	14396	NÃO	CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5 ML AMP . CLORPROMAZINA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 5 ML	UN	4.100,00	R\$ 0,01	R\$ 3,38	13.858,00
18	15467	NÃO	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL . 2 ML	FR	2.050,00	R\$ 0,01	R\$ 2,74	5.617,00
19	11207	NÃO	DEXAMETASONA CREME 1 MG/G 10G C/1 BIS . DEXAMETASONA CREME 1 MG/G 10G CX C/ 1 BIS	CX	3.300,00	R\$ 0,01	R\$ 2,46	8.118,00
20	28178	NÃO	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE 100 ML .	FR	50,00	R\$ 0,01	R\$ 2,67	133,50
21	17504	NÃO	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO .	UN	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,08	400,00
22	11329	NÃO	DIGOXINA, 0,25 MG UN COMPRIMIDO . DIGOXINA, 0,25 MG COMPRIMIDO UN	UN	300,00	R\$ 0,01	R\$ 0,30	90,00
23	15215	NÃO	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL. INJ. AMP. 20 . DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 20 ML	AM	2.100,00	R\$ 0,01	R\$ 10,42	21.882,00
24	17453	NÃO	DOPAMINA 5MG/ML SOL. INJ. AMP. 10 ML . DOPAMINA 5MG/ML SOL. INJ. AMP. 10ML	AM	3.050,00	R\$ 0,01	R\$ 25,04	76.372,00
25	28180	NÃO	DRAMIM B6 50MG/ML AMP. 1 ML .	AM	3.000,00	R\$ 0,01	R\$ 14,00	42.000,00
26	14307	NÃO	ESCOPEPOLAMINA DIPIRONA 4MG/ML 500MG/M . ESCOPOLEMINA DIPIRONA 4 MG/ML 500MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 5 ML	UN	18.300,00	R\$ 0,01	R\$ 2,14	39.162,00
27	21009	NÃO	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,39	195,00
28	38628	NÃO	ETILEFRINA SOLUÇÃO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA DE 1 ML .	UN	15.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,50	37.500,00
29	28182	NÃO	EXPANSOR PLASM. GELATIANCLOR.SODIOCLOR. CALCIO . Expansor plasmático gelatina 3,500g cloreto sódio 0,850g cloreto de potássio 0,038g cloreto de cálcio diidratado 0,070g. caixa contendo 01 bolsa de 500ml	UN	200,00	R\$ 0,01	R\$ 141,00	28.200,00
30	23718	NÃO	FLUMAZENIL 0,1MG/ML AMPOLA 5ML .	AM	4.000,00	R\$ 0,01	R\$ 8,69	34.760,00
31	23879	NÃO	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO .	UN	2.300,00	R\$ 0,01	R\$ 0,07	161,00
32	17174	NÃO	GENTAMICINA 20 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL A . MPOLA 1 ML	AM	1.400,00	R\$ 0,01	R\$ 1,47	2.058,00
33	11337	NÃO	GLIBENCLAMIDA, 5 MG UN . GLIBENCLAMIDA, 5 MG COMPRIMIDO	UN	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,09	90,00

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
34	28198	NÃO	HALOPERIDOL 2MG/ML SOL.ORAL FRASCO 30 ML .	FR	50,00	R\$ 0,01	R\$ 17,36	868,00
35	11338	NÃO	HALOPERIDOL, CPR 1 MG UN . HALOPERIDOL, 1 MG COMPRIMIDO UN	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,27	135,00
36	20893	NÃO	HEPARINA 5000 UI/ 0,25 ML SOL. INJET. SC . HEPARINA 5000 UI/ 0,25 ML SOL. INJETAVEL SUBCUTANEA AMPOLA 0,25 ML	UN	4.150,00	R\$ 0,01	R\$ 12,10	50.215,00
37	43010	NÃO	IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO FRASCO 20 ML .	FR	4.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,50	10.000,00
38	25976	NÃO	LEVOFLOXACINO SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML FRASCO PLA . STICO 100 ML	FR	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 11,94	23.880,00
39	27242	NÃO	METILPREDNISOLONA, SUCCINATOSÓDICO500 MG.PÓ PARA S . OLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO AMPOLA	UN	4.000,00	R\$ 0,01	R\$ 19,98	79.920,00
40	29622	NÃO	NISTATINA OXIDO DE ZINCO POMADA COM 60G .	UN	100,00	R\$ 0,01	R\$ 9,85	985,00
41	33367	NÃO	NITROGLICERINA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML .	AMP	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 51,48	51.480,00
42	42998	NÃO	OCTREOTIDA 0,1 MG/ML . AMPOLA .	AMP	750,00	R\$ 0,01	R\$ 104,90	78.675,00
43	21021	NÃO	Ondansetrona 4mg/2mL Sol. Inj. Amp. 2 ml . Ondansetrona 4mg/2mL Solução Injetável Ampola 2mL	AM	13.500,00	R\$ 0,01	R\$ 1,67	22.545,00
44	28192	NÃO	PANCURÔNIO, BROMETO 2 MG/ML AMP. 2 ML .	AM	3.000,00	R\$ 0,01	R\$ 12,57	37.710,00
45	27004	NÃO	PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5MG .	UN	3.750,00	R\$ 0,01	R\$ 22,90	85.875,00
46	16452	NÃO	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO . PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,11	55,00
47	21022	NÃO	Propranolol, Cloridrato 40mg Comprimido .	UN	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,08	120,00
48	42999	NÃO	PROXIMETACAÍNA 5 MG/ML .	UN	300,00	R\$ 0,01	R\$ 12,80	3.840,00
49	14855	NÃO	QUETIAPINA 25 MG CPR . QUETIAPINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,40	200,00
50	43002	NÃO	SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 80 MG 16 MG/ML . AMPOLA .	AMP	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 15,98	15.980,00
51	43003	NÃO	TERLIPRESSINA 1 MG . FRASCO AMPOLA .	AMP	250,00	R\$ 0,01	R\$ 313,67	78.417,50
52	43005	NÃO	TIAMINA 300 MG . COMPRIMIDO .	UN	500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,40	200,00
53	29612	NÃO	VASOPRESSINA 20UI/ML AMPOLA 1 ML .	AM	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 29,06	29.060,00
54	19730	NÃO	VITAMINA K 10 MG AMP 1 ML I.M . VITAMINA K (FITOMENADIONA) 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 1 ML	UN	6.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,80	16.800,00
55	43187	SIM	ALTEPLASE 50 MG PO . COTA 25 . LIOFILO INJETAVEL FRASCO AMPOLA	UN	37,00	R\$ 0,01	R\$ 2.799,95	103.598,15
56	43189	SIM	CLARITROMICINA PO LIOFILIZADO . COTA 25 . PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG	UN	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 33,89	50.835,00
57	44022	SIM	OCTREOTIDA 0,1 MG/ML . AMPOLA . COTA 25 .	AMP	250,00	R\$ 0,01	R\$ 104,90	26.225,00
58	43194	SIM	PIPERACILINA TAZOBACTAM 4,5MG . COTA 25 .	UN	1.250,00	R\$ 0,01	R\$ 22,90	28.625,00

TOTAL GERAL R\$ 1.758.739,50